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Bilgilendirme Broşürü No. 17 

Kullanılacak Yardımcı BakımAraçları 

 
Tüketim için öngörülmüş yardımcı bakım araçları, bakım sağlayan kişinin genel hijyeni ve 
korunması için kullanılır ve bakımı kolaylaştırır. Malzeme yapısı veya hijyenik nedenlerden 
dolayı bunlar genelde sadece bir defa kullanılabilir. 

Kullanılacak yardımcı araçlar nelerdir? 

o Tek kullanımlık eldiven 
o El ve yüzey dezenfektanları 
o Emici yatak koruma kılıfları - tek kullanımlık  
o Ağız korumalığı 
o Parmak eldiveni  
o Tek kullanımlık koruyucu önlük 
o Yeniden kullanılabilir koruyucu önlük 
o Tek kullanımlık önlük 

Bakım kremleri ve bakım losyonları gibi diğer ürünler sarf malzemeleri olarak sayılmaz.  

Kimler kullanılacak yardımcı araçları talep edebilir? 

Tüm bakım derecelerindeki bakıma muhtaç kişilerin aylık olarak en fazla 40,00 € tutarında 
tüketim için öngörülmüş bakım yardımcı aracı hakkı vardır. Tutarın artması durumunda, ek 
masrafları kendiniz karşılarsınız. 

Bakıma muhtaç olan kişi tüketim için öngörülmüş yardımcı bakım araçlarını nasıl 
temin eder? 

Başvuru doğrudan sizin seçtiğiniz hijyenik ürün satan mağazaya veya eczaneye yapılabilir 
ve nelere ihtiyacınız olduğunu orada ayrıntılı olarak görüşebilirsiniz. Başvuru bunun 
ardından masrafların karşılanması için bakım sigorta fonuna gönderilir. Bakım sigorta fonu 
tarafından onaylandıktan sonra yardımcı araçları hijyenik ürün satan mağaza veya 
eczaneden teslim alabilirsiniz. 

Bakım sigortası için faturalama nasıl gerçekleşir? 

Masrafların üstlenilmesi ile birlikte, bakım sigortası için faturalarınızı gönderirsiniz. Bu, aylık 
maksimum 40,00 € tutarında bir katkı sağlar. Bazı tedarikçi firmalar doğrudan bakım 
sigortası firmasıyla hesaplama yapmaktadır, bu durumda bir tahsis beyanı imzalamanız 
gerekir. 

Bakım destek noktasının çalışanları size yardımcı olmaktan memnuniyet duyacaklar 

Ücretsiz servis numarası: 0800 5950059 

www.pflegestuetzpunkteberlin.de 

Bakım destek noktalarının sorumlu kurumları, Berlin eyaleti ve Berlin’deki bakım ve hastalık sigortalarıdır. 

http://www.pflegestuetzpunkteberlin.de/

